wajib memberikan izin masuk dan memberikan 
keterangan-keterangan yang diperlukan. 

BAB IV 
KETENTUAN PIDANA 

Pasal 5 

(1) Pelanggaran terhadap ketentuan Pasal 2, diancam dengan pidana 
kurunga11 pal ing lama 3 (tiga) bulan atau denda paling banyak 
Rp. 2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) . 

(2) Pelanggaran terhadap ke tentuan Pasal 3 ayat (1 ), diancam dengan pidana 
kurungan pal ing lama 6 (enam) bulan atau denda pal ing banyak 
5.000.000,00 (lima juta rupiah ). 

BAB V 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 6 

Dengan berlakunya Peraturan Daerah ini , maka Peraturan Daerah Kabupaten